



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Wonder Living ApS

Yrsavej 9 3. tv.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 41 25 70 08

Årsrapport for 2020
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. februar 2021

Dirigent

Navn: Mads Uhrenfeldt Amossen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Wonder Living ApS
Yrsavej 9 3. tv.
2000 Frederiksberg
Hjemmeside: www.wonderliving.dk
CVR nr.: 41 25 70 08
Stiftet: 23. marts 2020
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mads Uhrenfeldt Amossen, Yrsavej 9, 3. tv.

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter handel med bæredygtigt sengetøj, puder, madrasser m.m. samt aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 431, og et overskud på tkr. 334 efter skat.

Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19. Selskabet har på trods af sundhedskrisen alligevel kunne opnå den forventede omsætningsstørrelse for hele regnskabsåret 2020, og derfor finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	
Bruttofortjeneste		761.746
Personaleomkostninger	1	<u>-324.801</u>
Driftsresultat		436.945
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.134</u>
Resultat før skat		430.811
Skat af årets resultat	2	<u>-97.042</u>
Årets resultat		<u><u>333.769</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>333.769</u>
I alt disponering		<u><u>333.769</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	566.317
Forudbetaling for varer	<u>155.950</u>
Varebeholdninger i alt	<u>722.267</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.749
Andre tilgodehavender	<u>24.285</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.034</u>
Likvide beholdninger	<u>447.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206.630</u>
Aktiver i alt	<u>1.206.630</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overkurs ved emission		129.501
Overført resultat		333.768
		503.269
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.225
Selskabsskat		97.042
Anden gæld		467.094
		703.361
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		703.361
Gældsforpligtigelser i alt		703.361
Passiver i alt		1.206.630
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
	<u>40.000</u>	<u>129.501</u>	<u>0</u>
Egenkapital primo			
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>333.768</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>333.768</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>129.501</u>	<u>333.768</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>503.269</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	321.189
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>3.612</u>

Personaleomkostninger i alt	<u><u>324.801</u></u>
------------------------------------	------------------------------

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>
---	-----------------

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>97.042</u>
------------------------	---------------

Skat af årets resultat i alt	<u><u>97.042</u></u>
-------------------------------------	-----------------------------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den gennemsnitlige forpligtelse udgør t.kr. 1,5 pr. måned og i alt t.kr. 4,5